
Wydarzenie o kobietach przedsiębiorczych to inicjatywa mająca na celu inspirowanie, wspieranie i promowanie kobiet w biznesie i w życiu, które dążą do realizacji swoich marzeń,
rozwijania własnych firm oraz pokonywania wyzwań. Tego typu wydarzenia mają na celu stworzenie platformy wymiany doświadczeń, zdobywania wiedzy oraz nawiązywania
wartościowych kontaktów.

Na spotkaniu rozmawiano o zmianach w życiu - tych małych i dużych, które otwierają na nowe wyzwania, pozwalając poznać własne granice i dają siłę do ich przekraczania.

*W gronie wyjątkowych prelegentek znalazły się:

 Wioletta Grosicka - Dyrektor Centrum Usług Społecznych

 Dr Katarzyna Bujak - Kierownik Oddziału Chorób Wewnętrznych II o Profilu Gastrologicznym

 Monika Kowalczyk - Kogut - teatrolog, animator i menedżer kultury

 Ewelina Jamka - dziennikarka

Był to wieczór na którym mogliśmy wysłuchać inspirujących historii kobiet, które swoją pasją i zaangażowaniem motywują innych do działania. Celem tego spotkania była nie tylko
wymiana doświadczeń i wiedzy, ale również budowanie społeczności kobiet wspierających się nawzajem w drodze do sukcesu zawodowego i biznesowego. 

 

Zapraszamy na kolejne spotkania.

22 stycznia 2025

Kreatywne i przedsiębiorcze. O kobietach dla kobiet

Tym razem pod hasłem ,,Kobiety i zmiany" 22 stycznia 2025 r. odbyło się spotkanie poświęcone tematyce zmian w życiu - tych małych i tych dużych, które otwierają nas na nowe
wyzwania, pozwalając poznać nowe granice i dając siłę do ich przekraczania.
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...



Więcej artykułów

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


